

**Gmina Mała Wieś**  
**ul. Kochanowskiego 1**  
**09-460 Mała Wieś**

Mała Wieś, dnia 14.07.2020 r.

**Do wszystkich wykonawców**

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania wykonawcy**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup laptopów dla uczniów szkół z terenu Gminy Mała Wieś – II Edycja”**

**Numer referencyjny postępowania: RGK.7011.12.2020/2**

Szanowni Państwo,

Zamawiający poniżej publikuje pytania, które wpłynęły podczas prowadzonego postępowania i jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy Państwo upieracie się, żeby to były sprzęty i o ekranie 13,2?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

W zapytaniu ofertowym wskazano minimalne parametry, jakie musi spełnić oferowany sprzęt. Oznacza to, że Wykonawca zobowiązany będzie dokonać zakupu sprzętu o parametrach nie gorszych niż wskazanych w zapytaniu ofertowy.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie akademickie?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wyraża zgodę na zainstalowanie w zamawianych komputerach systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic dostarczanego w ramach programu STF („Shape The Future”)

**Pytanie nr 3**

Czy oferowany sprzęt może być większy niż 13 cali np. 15,6 lub 17?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

W zapytaniu ofertowym wskazano minimalne parametry, jakie musi spełnić oferowany sprzęt. Oznacza to, że Wykonawca zobowiązany będzie dokonać zakupu sprzętu o parametrach nie gorszych niż wskazanych w zapytaniu ofertowy.

W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 4**

Czy oferowany sprzęt może być RJ-45 na usb (przejściówka)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sprzętu bez wbudowanego złącza RJ-45 pod warunkiem wyposażenia go w zewnętrzny adapter /przejściówkę RJ-45, przy jednoczesnym zachowaniu minimum dwóch wolnych portów USB.

### **Pytanie nr 5**

Czy istnieje możliwość w ramach zapisu:

„Okres gwarancji: minimum 24 miesiące. W okresie gwarancji wszelkie koszty obsługi serwisowej pokrywać będzie Wykonawca. Wykonawca zapewnia bezpłatne przeglądy przez okres min. 24 miesiące.”

Zamiast tego możemy zaoferować: gwarancję 24 miesiące lub 36 miesięcy „on-site” (naprawa w miejscu instalacji) świadczoną przez p[roducenta. Czy taka oferta z góry będzie odrzucona?

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z tym tak sporządzona oferta, zostanie odrzucona.

Z up. Wójta Gminy  
Sekretarz Gminy

*Jadwiga Nowakiewicz*